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        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

 

BASHKIA TROPOJE 
 

Nr_____Prot                                                        B.Curri me   13.09.2019 
 

FTESË PËR PJESMARRJE 
 

 
Në mbështetje të ligjit Nr. 139/2015 të miratuar më datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen 

vendore”, ligjit  Nr. 9936 “ Për  menaxhimit  e sistemit buxhetor në Republiken e Shqiperisë” i 

ndryshuar, ligjit 68/2017 “Për financat e Qeverisjes Vendore”,udhezimi nr. 23 date 22.11.2016 “ 

Per procedurat standarte te pergatitjes se programit buxhetor afatmesem” , udhezimin plotesues 

nr. 6/1 date 28.2.2018 “ Per pergatitjen e buxhetit vendor” , udhëzimi nr. 2 datë 6.2.2012 “Mbi 

procedurat standarte të zbatimit te buxhetit” i ndryshuar ,ligjit nr. 10296 datë 8.7.2010 “Për 

menaxhimin financiar dhe kontrollin”  VKB nr 188 date 19.12.2017“Mbi miratimin  e kalendarit 

të programit buxhetor afatmesëm 2020-2022”,Vendimit nr 1 date 09.01.2019”Ngritja e Gripit tw 

Menaxhimit Strategjik (GSM) dhe Ekipit tw Menaxhimit tw Programeve (EMP)per vitin 2020. 
Udhezimi nr 7 datë 27.02.2019 “Për  pregatitjen e programit Buxhetor Afatmesëm  vendor 2020-

2022"Vendimin nr 10 date 31.08.2019”Mbi miratimin e tavaneve te projektbuxhetit 
afatmesem 2020-2022”, 
 
 
 

ju ftojmë të merrni pjesë në zhvillimin e seancës së këshillimit me publikun dhe 

subjektet e interesuara, për prezantimin dhe diskutimin e: 
 

1-Pakese fiskale per PBA-2020-2022 

2- Projekt Buxhetin Afatemesem 2020-2022  

Takimi do të zhvillohet në sallën e Muzeut, sipas grafikut  

Nr Detajimi I degjesave publike Vendi i degjeses Data Ora 

1 Njesia administrative Bajram Curri Pallati I Kultures  23.09.2019  11.00 

2 Njesite administrative       

1.1 Tropoje Zyrat e komunes  24.09.2019  11.00 

1.2 Bujan ~  25.09.2019  11.00 

1.3 Margegaj ~  26.09.2019  10.00 

1.4 Fierze ~  27.09.2019  13.00 

1.5 Bytyc ~  27.09.2019  11.00 

1.6 Llugaj ~  30.09.2019  10.00 

1.7 Lekbibaj ~  01.10..2109  13.00 
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3 Shoqeri Civile Salla e Keshillit te Bashkise  02.10.2019   

4 Grupe te tjera interesi(Biznesi) Salla e Keshillit te Bashkise  02.10.2019   

 

 Bashkengjitur gjeni programin e takimit. 

 Jeni te ftuar te merrni pjese, 

  

Duke ju falenderuar! 
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BASHKIA TROPOJE 
 

 

 

 

PROJEKT-BUXHETI AFAT-MESEM 2020-2022 

 
 

Programi:  Keshillim Publik 

Ceshtjet:  1. Paketa fisakle 2020-2022 

  2. Programi buxhetor afatemesem 2020-2022 

Vendi:  Sipas grafikut 

Ora:   11.00 – 13.00 

 

11.00 – 11.10: Hapja e takimit   Kryetari i Bashkise Z. Rexhe Byberi 

 

11.10 – 11.15 Prezantimi i Grupit te Punes Dr,Rexhep Ismailisufaj 

 

11.15 – 11.45 Paketa Fiskale  -Fitore Danaj         

11.45 – 12.15 Programi buxehtor 2020-2022- Vjollca Berbati/Grupi i  

 

menaxhimit startegjik sipas rastit 

12.15 – 13.00 Pyetje dhe diskutime nga Publiku 

 

13.00 – 13.05 Mbyllja e takimit   

 

Kryetari i Bashkise 

Rexhe Byberi 

Konceptoi 

Pergj/Sektorit te Finance Buxhetit 

Vjollca Berbati 
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